2018年９月４日

各  位

会 社 名 イ ー ト ア ン ド 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  仲 田  浩 康

 （コード番号 2882 東証第一部）

問合せ先 執 行 役 員 管 理 本 部 長 中 島  靖 雅

 TEL: 03-5769-5050

大阪王将『元祖餃子リニューアルセール』販売結果に関するお知らせ

当社は、2018年９月１日（土）に国内の大阪王将にて『元祖餃子リニューアルセール』（１人前 260

円（税込）※西日本：240円（税込）のところ、当日に限り、１人前 100円（税込））を開催し、25万

食を販売いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

●『元祖餃子リニューアルセール』 販売実績

・開 催 日：2018年９月１日(土)  各店営業時間内

・実施店舗：国内の大阪王将 ※沖縄県と宅配専門店を除く

・販売商品：元祖焼餃子（１人前 100円）・生餃子・冷凍餃子（２人前 200円）

※一部取扱いのない店舗有

・販売数量：25万食（150万個） ※１食＝１人前６個

・目標の 10万食を大きく超える反響をいただき、大阪王将 50周年に向けての大感謝祭に相応しい

幕開けとなり大阪王将は今後も、創業以来最高の餃子を皆様にご提供してまいります。

●元祖餃子リニューアルについて

創業 50 周年に向けて、看板商品である元祖餃子を大幅にリニューアルいたしました。餃子の具材に

さらにこだわり、肉感をアップさせ、食べ応えのある餃子に改良いたしました。また皮も一新し、パリ

パリとした焼き目と、もちもちとした食感が楽しめます。

●今後の見通し

当社の業績に与える影響につきましては、軽微の見通しでありますが、今後の業績に影響を与える

と判断した場合は適宜開示してまいります。

以  上